A empresa MED DO TRABALHO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 55.635.689/0001-12, 
declara estar de acordo com os novos quantitativos e valores ajustados, conforme 
discriminado no ofício mencionado, passando o contrato a vigorar com o novo valor total 
de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais), observadas as demais cláusulas 
e condições contratuais originais. 

Reiteramos nosso compromisso com o cumprimento das obrigações pactuadas e 
com a continuidade da parceria institucional junto à Câmara Municipal de 
Itaituba/PA.